



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio
TRE/AC - RELAÇÃO DE COMPRAS - JANEIRO/2020

Material de Consumo								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0002030-67.2019	2019NE000566	PE	CNPJ - 05.807.475/0001-08 / SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIREL	200001072 - FITA PARA ROTULADOR .	UN	30	R\$ 36,83	R\$ 1.104,90
0000628-48.2019	2019NE000969	24. II	CNPJ - 04.701.761/0001-21 / BARROS & SOUSA LTDA.	200002715 - PLACA EM ALUMINIO PARA AUTOMOVEL	UN	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
0003083-83.2019	2019NE000743	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200004527 - BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, LOGO EJE	UN	200	R\$ 8,66	R\$ 1.732,00
REINCORPORADOS AO ESTOQUE - SEI n.º 0003248-33.2019.6.01.8000				200004429 - DETERGENTE LIQUIDO FRASCO DE 500ML	FR	3	R\$ 1,91	R\$ 5,73
				200004330 - SACO PLÁSTICO CAPACIDADE 1KG	KG	1	R\$ 15,67	R\$ 15,67
				200004258 - BROCA PARA MADEIRA 12MM	UN	1	R\$ 6,60	R\$ 6,60
				200004228 - PASTA SANFONADA 31 DIVISÓRIAS	UN	2	R\$ 22,48	R\$ 44,96
				200004493 - PLUG MACHO 2 PINOS+TERRA 20A	UN	1	R\$ 4,40	R\$ 4,40
				200004108 - ADAPTADOR PLUG 2P+T PADRÃO AMERICANO P/ FÊMEA NOVO PADRÃO	UN	12	R\$ 4,86	R\$ 58,32
				200004323 - FITA ADESIVA TIPO MÁGICA	RL	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00
				200004321 - ETIQUETA AUTO ADESIVA CIRCULAR / CONVITES / DOURADA / 20MM	UN	70	R\$ 0,04	R\$ 2,80
				200004829 - FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M (CONTA 19)	UN	8	R\$ 8,71	R\$ 69,68
				200004861 - CRACHÁ AUTOADESIVO IMPRENSA (CONTA 44)	UN	232	R\$ 2,46	R\$ 570,72
				200004862 - CRACHÁ AUTOADESIVO SUPERVISOR DE PRÉDIO (CONTA 44)	UN	529	R\$ 2,52	R\$ 1.333,08
				200004860 - CÉDULA DE VOTAÇÃO MAJORITÁRIA 2º TURNO	UN	249	R\$ 0,05	R\$ 12,45
				200004300 - BLOCO MINI MARCADORES DE PÁGINAS POST IT 25MM X 43MM NA COR VERDE	UN	1	R\$ 2,21	R\$ 2,21
				200004380 - CAPA PLASTIFICADA PARA PROCESSO CINZA	UN	56	R\$ 0,69	R\$ 38,64
				200004322 - ETIQUETA AUTO ADESIVA CIRCULAR / CONVITES / PRATA / 20 MM	UN	80	R\$ 0,04	R\$ 3,20
				200000082 - REATOR ELETRÔNICO 2X20 P/ LÂMPADA FLUORESCENTE BIVOLT	UN	2	R\$ 20,11	R\$ 40,22
				200001009 - PASTA SUSPensa	UN	9	R\$ 2,25	R\$ 20,25
				200003906 - ETIQUETA AUTO ADESIVA CIRCULAR / CONVITES / DOURADA / 16MM	UN	80	R\$ 0,04	R\$ 3,20
				200003907 - ETIQUETA AUTO ADESIVA CIRCULAR / CONVITES / PRATA / 16MM	UN	370	R\$ 0,04	R\$ 14,80
				200003942 - GRAFITE PARA LAPISEIRA, 0,7 MM TUBO COM 12 MINAS	TB	27	R\$ 0,15	R\$ 4,05
				200000066 - ENVELOPE SACO PEQUENO	UN	6	R\$ 0,35	R\$ 2,10
				200000065 - ENVELOPE OFÍCIO PRESIDENCIA	UN	301	R\$ 0,56	R\$ 168,56
				200001758 - ENVELOPE OFÍCIO SECRETARIA	UN	3	R\$ 0,26	R\$ 0,78
				200000784 - PASTA A-Z DORSO ESTREITO	UN	183	R\$ 4,03	R\$ 737,49
				200001165 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO	KG	10	R\$ 19,55	R\$ 195,50
				200001099 - CHÁ DE ERVA-DOCE	CX	30	R\$ 2,81	R\$ 84,30
				200003700 - LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRURG. TAM. P	UN	4	R\$ 14,39	R\$ 57,56
				200000340 - PAPEL CONTACT	MT	3	R\$ 2,09	R\$ 6,27
				200000226 - CÉDULA DE VOTAÇÃO MAJORITÁRIA 1º TURNO	UN	2.163	R\$ 0,03	R\$ 64,89
				200000886 - PAPELETA INDICATIVA DE SEÇÃO (CONTA 16)	UN	503	R\$ 0,09	R\$ 45,27
				200004022 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG CLX-6250FX - CIANO CLT-C508L	UN	1	R\$ 332,00	R\$ 332,00
				200000625 - DETERGENTE LIQUIDO MULTIUSO PARA LIMPEZA (VEJA)	FR	23	R\$ 2,50	R\$ 57,50
				200000844 - ESPONJA LÂ DE AÇO	PT	2	R\$ 2,13	R\$ 4,26
				200000883 - PAPEL TOALHA	RL	180	R\$ 2,93	R\$ 527,40
				200000736 - DESINFETANTE LIQUIDO	FR	7	R\$ 4,35	R\$ 30,45
				200003924 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A PADRÃO NEMA	UN	1	R\$ 31,73	R\$ 31,73
				200003151 - REATOR MAGNETICO 1X26 220 V	UN	1	R\$ 7,80	R\$ 7,80

Material Permanente									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT		P. TOTAL
0001974-34.2019.6.01	2019NE000626	PE	0000003424 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI	ESTRADO PLÁSTICO (PALETE) PARA URNA ELETRÔNICA	UNID	30	R\$	138,97	R\$ 4.169,10
0002568-48.2019.6.01	2019NE000692	PE	0000003309 - JCN ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	ESTAÇÃO DE TRABALHO C/ UM MÓDULO - TIPO SECRETÁRIO	UNID	20	R\$	508,15	R\$ 10.163,40
0002568-48.2019.6.01	2019NE000692	PE	0000003309 - JCN ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	MESA LINEAR	UNID	14	R\$	324,16	R\$ 4.538,30
TOTAL									R\$ 18.870,80

Material Permanente									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT		P. TOTAL
0001974-34.2019.6.01	2019NE000626	PE	0000003424 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI	ESTRADO PLÁSTICO (PALETE) PARA URNA ELETRÔNICA	UNID	30	R\$	138,97	R\$ 4.169,10
0002568-48.2019.6.01	2019NE000692	PE	0000003309 - JCN ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	ESTAÇÃO DE TRABALHO C/ UM MÓDULO - TIPO SECRETÁRIO	UNID	20	R\$	508,15	R\$ 10.163,40
0002568-48.2019.6.01	2019NE000692	PE	0000003309 - JCN ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	MESA LINEAR	UNID	14	R\$	324,16	R\$ 4.538,30
TOTAL									R\$ 18.870,80